АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2									от 19 января 2016 года

«Об образовании земельного участка»

В соответствии со статьями 606-607 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Шишкина Дмитрия Владимировича
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с генеральным планом поселений Декабристского МО выделить земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного в северо–восточной части кадастрового квартала № 64:13:50202 для проведения мероприятий по предоставлению образованного участка в аренду.
2. Поручить Шишкину Д.В. провести межевание выделенного участка и постановку его на кадастровый учет.
3. Предоставление земельного участка в пользование, осуществить отдельным постановлением после утверждения схемы участка и постановки его на кадастровый учет в соответствии с требованиями Земельного кодекса РФ.

Глава администрации
Декабристского МО								В.А. Андрущенко